IBERIA o

Tarifas Biz Pro, Travel Club y Productos oneworld en LEVEL

Obtencion de Avios
CABINA

Turista premium

Turista premium

Turista

Turista

Turista

Turista

AVIOS
1,5 Avios
1 Avios
1 Avios
0,5 Avios
0,25 Avios

0,1 Avios

Obtencidon de Puntos Elite

DISTANCIA EN MILLAS

0 - 600 millas

601 - 1.500 millas

1.501 - 3.000 millas

3.001 - 6.000 millas

> 6.000 millas

PRIMERA CLASE

300

450

750

1.500

2.000

BUSINESS

250

350

600

1.250

1.750

CLASES ELEGIBLES

>

w
E/T
Y/B/H
K/M/L
V/S/N

Q/0/Q

TURISTA
PREMIUM

200
250
450

900

> 1.250

TURISTA
COMPLETA

150

200

300

750

1.000

TURISTA
DESCUENTO

50

75

100

200

350

Los Puntos Elite dependeran de la clase en que realices la reserva y de la distancia, en millas, correspondiente a cada trayecto.

Actualizado Abril 2025





