

Tarifas Biz Pro, Travel Club y Productos oneworld en LEVEL

Obtención de Avios

CABINA	AVIOS	CLASES ELEGIBLES
Turista premium	1,5 Avios	> W
Turista premium	1 Avios	E/T
Turista	1 Avios	Y/B/H
Turista	0,5 Avios	K/M/L
Turista	0,25 Avios	V/S/N
Turista	0,1 Avios	Q/O/Q

Obtención de Puntos Elite

DISTANCIA EN MILLAS	PRIMERA CLASE	BUSINESS	TURISTA PREMIUM	TURISTA COMPLETA	TURISTA DESCUENTO
0 - 600 millas	300	250	200	150	50
601 - 1.500 millas	450	350	250	200	75
1.501 - 3.000 millas	750	600	450	300	100
3.001 - 6.000 millas	1.500	1.250	900	750	200
> 6.000 millas	2.000	1.750	> 1.250	1.000	350

Los Puntos Elite dependerán de la clase en que realices la reserva y de la distancia, en millas, correspondiente a cada trayecto.